
中铁二十四局集团江苏工程有限公司运河宿迁港中铁二十四局集团江苏工程有限公司运河宿迁港ZQSG项目部、安徽交铁建设工程有限公司合肥新桥机场项目部、安徽交铁建设工程有限公司合肥新桥机场S1线（新桥线（新桥
机场至新桥产业园段）及配套工程建设项目一标经理部、中铁二十四局集团安徽工程有限公司宿州花语华府项目施工机场至新桥产业园段）及配套工程建设项目一标经理部、中铁二十四局集团安徽工程有限公司宿州花语华府项目施工

总承包二标段项目经理部、中铁二十四局集团有限公司抚州东临环城高速公路工程涉铁工程项目经理部总承包二标段项目经理部、中铁二十四局集团有限公司抚州东临环城高速公路工程涉铁工程项目经理部

（声屏障、压浆料、钢筋混凝土管、钢筋、钢筋网片）（声屏障、压浆料、钢筋混凝土管、钢筋、钢筋网片）

物资联合采购物资联合采购

中中标结果公示标结果公示

发布单位 : 中铁二十四局集团有限公司                 发布日期：2023-12-07

招标编号： CR24(2023)-JTGSJCZX-WZCG-034
各投标人：

 中铁二十四局集团江苏工程有限公司运河宿迁港ZQSG项目部、安徽交铁建设工程有限公司合肥新桥机场S1线（新桥机
场至新桥产业园段）及配套工程建设项目一标经理部、中铁二十四局集团安徽工程有限公司宿州花语华府项目施工总承包二标
段项目经理部、中铁二十四局集团有限公司抚州东临环城高速公路工程涉铁工程项目经理部（声屏障、压浆料、钢筋混凝土
管、钢筋、钢筋网片）物资联合采购(招标编号:CR24(2023)-JTGSJCZX-WZCG-034)于：2023-12-05 08:30:00在铁建云采平
台举行线上评标会议，评标委员会根据相关法律、法规的规定和招标文件载明的评标办法完成了评标工作。现将评标结果公示
如下：

推荐中标候选人推荐中标候选人信息信息

物资名称 包件 投标人名称 推荐排序

钢筋混凝土管 GJHNTG01

合肥浩天水泥制品有限公司 1

合肥掘海建筑劳务有限公司 2

安徽铁核建设工程有限公司 3

钢筋混凝土管 GJHNTG02

安徽缤灿物资有限公司 1

合肥通畅物资有限公司 2

成都百川建商贸有限公司 3

压浆料 YJL01

淮南市晋淮建化科技有限公司 1

合肥市盈坤新型建材有限责任公
司

2

安徽力之方建材科技有限公司 3

声屏障 SPZ01

河北德瑞克环境工程有限公司 1

河北迈邦丝网制造有限公司 2

西藏中驰集团股份有限公司 3

钢筋 GJ01 报名人数不足三家，流标！ /

钢筋网片 GJWP01 报名人数不足三家，流标！ /

公示期为3天，自2023年12月07日至2023年12月09日。公示期间，投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异
议，可向公示单位和相关监管部门举报。举报人是法人的，必须由其法定代表人或者授权委托代表签字并盖章；其他组织或者
个人举报的，必须由其主要负责人或者本人签字，并附有效身份证明复印件。举报人如实反映情况受法律保护。公示期满，如
无异议，即时生效。 

 
招标人信息：

中铁二十四局集团江苏工程有限公司运河宿迁港ZQSG项目部
安徽交铁建设工程有限公司合肥新桥机场S1线（新桥机场至新桥产业园段）及配套工程建设项目一标经理部
中铁二十四局集团安徽工程有限公司宿州花语华府项目施工总承包二标段项目经理部
中铁二十四局集团有限公司抚州东临环城高速公路工程涉铁工程项目经理部

   联系人:许  工      电话:13063490602      邮箱：695543935@qq.com 

   

 

mailto:695543935@qq.com



